第４号様式（第８条第１項）
　　（その２）業務委託・物品購入等用
　令和　　年　　月　　日
　かずさ水道広域連合企業団
　広域連合企業長　渡辺　芳邦　様
住　　　　所
商号又は名称
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　印
   　　　　（受 任 者）
制限付き一般競争入札（事後審査型）参加申請書
制限付き一般競争入札（事後審査型）に参加を希望しますので、下記のとおり申請します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること及び本申請書の　内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日　　　　年　　月　　日
２　件　　　名
３　場　　　所
４　入札参加資格確認項目記載責任者（連絡者）所属・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　（　　）

５　入札参加資格確認項目

	（１）資格者名簿の区分及び登録業種
	物品（大分類）「燃料・電力」
（中分類）「電力」

	（２）本店又は営業所所在地
（県内にある事務所の所在市町村名）

	（３）営業に必要な登録、許認可等
	有　・　無

	（４）配置予定の技術者

	氏　　　 名　（年齢）
	                        　　　　（　　　歳）  　　                       　  　　（　　　歳）

	法令による資格・免許
（公告した資格・免許のみ記載すること。）
	名　称

	取得年

	登録番号

	※管理実績の業務名（実績を求めた場合）

	（５）同種業務の実績

	件　　　　　名

	履行期限（期間）

	契約日

	契　約　金　額
	      　　　　　　　　円

	発　注　者　名

	業  務  概  要

	（６）公告又は仕様書に明示する業務履行上　　必要な技術上又は品質上の資格要件
	有　・　無

	（７）その他必要と認める事項

注　「５　入札参加資格確認項目」は、公告において、入札参加者に必要な資格として定めた事項につ
いてのみ記載すること（記入欄斜線箇所は、記入不要）。
　なお、（５）の「業務概要」欄は、公告において明示した発注業務と同種業務の実績について、的確
に判断できる必要最小限の業務内容を記載すること。